
10,396,356

635,907

2,931,493

168,688

305,561

498,661

273,311

336,615

341,388

349,527

385,441

322,680

265,920

289,496

3,291,668

3,293,364

145,400

681,951

53,812

104,148

148,652

95,053

115,917

109,578

118,249

115,906

114,224

101,085

91,636

1,297,753

3,574,702

331,341

614,039

61,273

116,708

192,747

112,156

150,936

127,155

150,837

134,866

130,581

106,035

86,389

1,259,639

390,011

27,201

34,040

4,176

9,476

17,850

13,834

18,717

15,716

18,289

21,822

18,957

15,758

12,717

161,458

489,557

83,229

21,346

1,781

13,780

10,846

7,379

12,178

12,709

17,275

29,888

18,199

25,105

23,374

212,468

10,191

61

9,190

36

20

75

13

68

26

338

18

29

16

37

264

10,405

10,062

121

1

114

7

6

5

2

2

7

          －

          －

1

77

1,926,388

80

1,347,879

27,892

37,521

84,215

20,761

7,483

51,494

14,470

54,747

19,647

2,968

59,442

197,789

238,169

          －

139,262

8,961

5,007

15,367

7,182

8,442

7,683

10,237

9,264

3,024

529

3,765

19,446

463,569

38,533

83,665

10,756

18,787

28,902

16,927

22,869

17,025

19,830

18,923

18,019

14,424

12,135

142,774

總 計

  26,400元以下

27,470元

27,600元

28,800元

30,300元

31,800元

33,300元

34,800元

36,300元

38,200元

40,100元

42,000元

43,900元

45,800元

中華民國113年 3月底

本局納保組及保費組。

註：113年1月起基本工資調整為27,470元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國113年 5月14日

勞工保險被保險人數—按類別及月投保薪資分

單位：人

類 別

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

校之員工
公、私立學
政府機關及

之員工
公司、行號

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

總 計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


